АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯКОВЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24  января 2017 года        с. Новосысоевка                            № 09-НПА
«О порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"»
        В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской  Федерации, руководствуясь Уставом, администрация Новосысоевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Новосысоевского сельского поселения (прилагается).
2. Руководителям муниципальных учреждений, обеспечить реализацию статьи 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации в соответствии с Порядком.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию  в печатном общественно-информационном издании «Новости поселения»  и размещению  на сайте администрации Новосысоевского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

Глава администрации
Новосысоевского сельского поселения                              А.В. Лутченко